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Vai tiovarain valiokunnan mietintö n:o 60 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi maidon ja sianlihan vientikustannus­
maksusta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä lokakuuta 1985 lä­
rrettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti 
~äsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 191 laiksi 
maidon ja sianlihan vientikustannusmaksusta an­
tletun lain muuttamisesta. 

Maidon ja sianlihan vientikustannusmaksusta 
mnetun lain mukaan on vuosilta 1983-1985 
;uoritettava maataloustulolaissa tarkoitettuna 
markkinointimaksuna maidon ja sianlihan vienti­
~ustannusmaksuja, jotka katsotaan osaksi maata­
loustulolaissa tarkoitettua maatalouden osuutta 
maataloustuotteiden vientikustånnuksista. Mai­
:lon vientikustannusmaksua ei suoriteta maidos­
ta, joka on tuotettu Lapin läänissä tai eräissä 
::lulun lääniin kuuluvissa kunnissa. 

Maidon vientikustannusmaksu oli 5, 5 penniä 
litralta tammikuun 1 päivän ja heinäkuun 31 
päivän 1985 välisenä aikana vastaanotetusta mai­
:losta. Tämän jälkeen vientikustannusmaksu oli 
2,5 penniä litralta. Maatalouden markkinointi­
leuvosto ehdotti elokuussa 198 5, että maidon 
rientikustannusmaksua koeotettaisiin 3 pennillä 
. itralta marraskuun 1 päivän 1985 ja heinäkuun 
~ 1 päivän 1986 väliseksi ajaksi. Tämän mukainen 
corotus on toteuttu kuluvan vuoden osalta erik­
;een annetun hallituksen esityksen perusteella. 

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
,vat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
·arapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, 
outsenlahti, Koskenniemi, Linna, Malm, Mäki-
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Hallitus ehdottaa, että vientikustannusmaksus­
ta annetun lain voimassaoloaikaa, joka päättyy 
kuluvan vuoden lopussa, jatkettaisiin kahdella 
vuodella eli vuoden 1987 loppuun. Samalla halli­
tus ehdottaa, että vientikustannusmaksu koeotet­
taisiin edellä kerrotuo mukaisesti 3 pennillä eli 
5, 5 penniin litralta tammikuun 1 päivän ja 
heinäkuun 31 päivän 1986 väliseksi ajaksi. Vien­
tikustannusmaksusta olisi 2, 5 penniä litralta suo­
ritettava kunkin kuukauden aikana vastaan­
otetusta maidosta säännönmukaisesti seuraavan 
kalenterikuukauden 25 päivänä. Maatalouden 
markkinointineuvoston esityksen mukaisesti hal­
litus ehdottaa, että maksuvelvolliset meijerit suo­
rittaisivat edellä tarkoitetun maksun korotuksen 
yhtenä eränä elokuussa 1986. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä . 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

Hakola, Pohjala, Poutanen, Rosnell, Rönnholm, 
Sutinen, Tenhiälä, Tikka (osittain), Tuovinen ja 
Vainio sekä varajäsenet Hietala, Manninen, Sasi 
ja Vepsäläinen. 
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Vastalause 

Hallituksen esityksessä n:o 133 esitetaan mai­
don vientikustannusmaksu korotettavaksi vuoden 
1985 lopun osalta 5, 5 penniin litralta. Valtiova­
rainvaliokunnan mietinnön nyt käsittelemässä ta­
pauksessa sama korotus koskisi vuoden 1986 
ensimmäistä vuosipuoliskoa. Arvattavasti ensi 
vuoHen aikana hallitus esittää korotuksen jatka­
mista myös kyseisen vuoden lopun osalta. 

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 1985 

Viitaten valtiovarainvaliokunnan hallituksen 
esityksestä n:o 133 antamaan mietintöön liittä­
mämme vastalauseen perusteluihin ja jotta halli­
tus olisi pakotettu suuntaamaan maatalouspoli­
tiikkansa pienten perheviljelmien vaikean ase­
man huomioon ottavaksi, ehdotammekin, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hylättäisiin. 

Osmo Vepsäläinen Irma Rosnell Niilo Koskenniemi 


